Resulatliste for DPM 10k + 5k og fodbold
den 19. og 20. juni 2012 ved Pl Aarhus
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Plc. Start Nr. Navn

1 328
2 298
3 306
4 273
5 318
6 312
7 314
8 313
9 305
10 287
11 264
iz 280
13 295
14 286
15 260
16 321
17 327
18 289
19 274
20 266
21 360
22 371
23 356
24 374
25 366
26 290
27 299
28 301
29 279
30 365
31 268
32 320
33 347
34 358
35 326
36 378
37 288
38 269
39 379
40 296
41 283
42 297
43 354
44 265
45 277
46 272
47 284
48 270
49 368

Thorkild Sundstrup
Martin Kusk

Carsten Straszek

Jesper Beg

Lars Jargen Petersen
Rune Hostrup

Jakob Lyngby Iversen
Sgren Julsgard

Bjarke Andresen

Carsten Ilsvard

Jacob Lisbjerg

Paw L Hickman

Kristian Pedersen
Camilla Rath

Ole Korsgaard

Frants Michael Jensen
Thomas Busk Helle
Christian W Nielsen

Lars K Christensen

Jan @stergaard

Line Lundbak

Kim Kristensen

Jacob Karsten Dalsten
Richard Juul

Thomas Scheler Hinhede
Henrik Midtgard Hammer
Mikkel Bgich Olsen

Nico Torholt

Morten R Hansen

Sgren Schrpder Nielsen
Martin Bjgrnskov
Carsten Jensen
Flemming Heilfritzsch Simonsen
Karsten Risvig

Peter Flemming Ravn Stenbjgrn
Kenneth Mgller

Christian Gerner Andresen
Morten Steerk

Ukendt Odense

Lars Kronhgj Knudsen
Torben Klose

Lau Rigels Christensen
Helle Sejersen Jepsen
Jacob Seidrup

Lars Erik Bering Nielsen
Jeanette B Nielsen

Allan Valkki

Claus Pouisen

Henrik Grove

Alder
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Klub/Sponsor
PI Aarhus

PI KBH

PI Aalborg
Odense P1

P1 Aarhus

PI Aalborg

PI Aarhus

PI Aalborg

PI Aalborg

PI KBH
Horsens PI
Odense PI

PI KBH

PI KBH
Esbjerg PI

PI Aarhus

P1 Aarhus

PI KBH
Odense PI
Horsens PI
Vestegnens PI
Viborg P1
Vestegnens P1
Viborg PI
Vestegnens Pl
PI KBH

PI KBH

PI KEH
Odense PI
Vestegnens PI
Horsens PI

PI Aarhus

PI Aarhus
Vestegnens PI
PI Aarhus
Odense PI

PI KBH
Horsens Pl
Odense PI

PI KBH
QOdense PI

PI KBH
Vestegnens Pl
Horsens PI
Odense PI
Odense PI

PI KBH
Odense PI
Viborg P1

Total

00:31:56,74
00:32:21,73
00:34:52,21
00:36:30,65
00:36:45,13
00:36:51,16
00:37:01,05
00:37:11,65
00:37:13,56
00:37:22,57
00:37:31,73
00:37:36,10
00:37:39,77
00:37:50,61
00:38:04,45
00:38:50,96
00:39:17,07
00:39:31,17
00:39:34,50
00:39:58,08
00:40:03,53
00:40:18,58
00:40:21,09
00:40:45,66
00:40:55,16
00:41:13,33
00:41:25,61
00:41:40,05
00:41:41,57
00:41:44,71
00:41:51,02
00:42:12,16
00:42:39,55
00:42:58,98
00:43:16,09
00:43:18,39
00:43:20,33
00:43:24,15
00:43:44 81
00:44:04,90
00:44:18,45
00:44:26,56
00:44:36,52
00:44:57,57
00:45:20,09
00:45:22,35
00:45:34,43
00:45:52,89
00:46:10,65

Status
11G
IIG
IiG
IIG
11G
IIG
G
I1G
IIG
IIG
IIG
11G
1IG
1IG
I1G
111G
116G
11G
1IG
IIG
11G
11G
IIG
116G
IIG
G
IIG
116G
IIG
IIG
IIG
G
I1G
11G
IIG
G
I1G
IIG
G
IIG
11G
IIG
11G
I1G
I11G
11G
116
1IG
IIG



Plc. Start Nr. Navn

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

317
361
291
324
271
261
292
357
276
359
267
364
353
315
348
352
363
262
275
281
310
308
309
311
323
349
350
351
355
278
285
294
302
362
367
369
370
372
375
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Kasper Hoberg Damgaard
Leerke Kardyb Serensen
Henrik Voss Gundersen
Jeanette Maria Jensen
Jakob S Sloth

Line Nielsen

Julie Brgndum

Jeannie Maria Hardin Christiansen

Maria S Kristensen
Lianna Lisa Wohlgemuth
Jesper Faurhoit

Nini Birgitte Essemann
Heidi Muxoll Engvej
Ellen Vibeke Bak Aavild
Mai Buch

Elise Olesen

Mia Rismose

Eric Saarup

Majken M F Olsen

Pia Wittenborn

Kenneth Brink

Henrik Israelson

Janne Grend

Mahoud El Dine

Jannie Hald Petersen
Asbjarn Toft Olsen

Bo Lindholm Pedersen
Bo Ris

Henriette I C Sgndergaard
Rikke Repstock

Andreas Haahr Madsen
Katarzyna Magdalena Sawicka
Rikke Bloch Christiansen
Martin Haagensen
Andreas @stergaard Jensen
Jacob Hougaard Nielsen
Jens Louis Jensen

Mette Olesen

Thomas Hald

Alder  Klub/Sponsor
PI Aarhus
Vestegnens PI
P1 KBH

PI Aarhus
Odense PI
Grend PI

PI KBH
Vestegnens PI
Odense P1
Vestegnens PI
Horsens PI
Vestegnens PI
Vestegnens PI
PI Aarhus

PI Aarhus
Vestegnens PI
Vestegnens PI
Horsens PI
Odense PI
Odense PI

PI Aalborg

PI Aalborg

PI Aalborg

P1 Aalborg

PI Aarhus
Randers PI
Vestegnens PI
Vestegnens P1
Vestegnens PI
Odense P1

PI KBH

PI KBH

PI KBH
Vestegnens PI
Viborg P1
Viborg PI
Viborg PI
Viborg PI
Viborg P1
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Total Status

00:46:20,65 IIG
00:46:23,84 11G
00:46:36,98 1IG
00:46:39,23 IIG
00:47:11,14 1IG
00:47:24,94 IIG
00:47:26,22 1IG
00:48:13,68 IIG
00:48:26,30 IIG
00:49:12,03 G
00:50:15,56 1IG
00:50:20,19 1IIG
00:50:44,42 1IG
00:51:01,05 111G
00:51:11,26 1IG
00:52:15,23 IIG
00:52:16,86 IIG
00:53:56,91 1IG
00:54:05,74 IIG
00:54:36,55 IIG
01:03:18,94 1IG
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
L0394
00:00:00,00 PNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
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Resulatliste for DPM 10k + 5k og fodbold
den 19. og 20. juni 2012 ved Pl Aarhus

SNHYYY

10 Kilometer

Damer:
1 Camilla Rath Pl KBH 37.50,61
2 Line Lundbak Vestegnens Pl 40:06,53
3 Helle Jepsen Vestegnens Pl 44:36,52
Klasse 2
1 Carsten Straszek Pl Aalborg 34:52,21
2 Sgren Julsgaard Pt Aalborg 37:11,65
3 Carsten llsvard Pl KBH 37:22,57
Klasse 3
1 Lars Jgrgen Petersen Pl Aarhus 36:45,13
2 Nico Torholt Pl KBH 41:40,05
3 Sgren Schrpder Nielsen Vestegnens Pl 41:44,71
Held:
1 Pl Aarhus: 1:45:42,92
Thorkild Sundstrup, Lars Jgrgen Petersen og Jakob Lyngby lversen
2 PIKBH 1:47:24,07
Martin Kusk, Carsten llsvad og Kristian Pedersen
3 Pl Aalborg 1:48:55,02

Casten Straszek, Rune Hostrup og S¢ren Julsgaard
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Pic. Start Nr. Navn

1 298
2 328
3 283
4 306
5 337
6 312
7 313
8 287
9 280
10 340
11 316
12 286
13 264
14 295
15 300
16 289
17 327
18 356
19 273
20 366
21 279
22 360
23 365
24 345
25 326
26 330
27 274
28 301
29 319
30 290
31 376
32 305
33 378
34 269
35 288
36 268
37 265
38 297
39 358
40 277
41 354
42 282
43 324
44 272
45 322
46 296
47 271
48 291
49 334

Martin Kusk

Thorkild Sundstrup
Torben Klose

Carsten Straszek

Seren Saaby Olin

Rune Hostrup

Sgren Julsgard

Carsten llsvard

Paw L Hickman

Nikolaj Mgller Fredsgaard
Frants Michael Jensen
Camilla Rath

Jacob Lisbjerg

Kristian Pedersen

Jannie Hald Petersen
Christian W Nielsen
Thomas Busk Helle
Jacob Karsten Daisten
Jesper Bgg

Thomas Schgler Hinhede
Morten R Hansen

Line Lundbak

Sgren Schrgder Nielsen
Simon Steehr

Peter Flemming Ravn Stenbjgrn
Carsten Jensen

Lars K Christensen

Nico Torholt

Chano Sakskjaer

Henrik Midtgdrd Hammer
Kent Birk

Bjarke Andresen
Kenneth Mgller

Morten Steerk

Christian Gerner Andresen
Martin Bjgrnskov

Jacob Seldrup

Lau Rigels Christensen
Karsten Risvig

Lars Erik Bering Nielsen
Helle Sejersen Jepsen
Sabrina Mose Larsen
Jeanette Maria Jensen
Jeanette B Nielsen
Frederik Elley Nielsen
Lars Kronhgj Knudsen
Jakob S Sioth

Henrik Voss Gundersen
Troels Strandorf

Alder
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Kiub/Sponsor
PI KBH

PI Aarhus
Odense PI

PI Aalborg

PI Aarhus

P1 Aatborg

P1 Aatborg

PI KBH
Odense PI

PI Aarhus

P1 Aarhus

PI KBH
Horsens PI

PI KBH

PI Aarhus

PI KBH

PI Aarhus
Vestegnens PI
Odense PI
Vestegnens PI
Odense PI
Vestegnens PI
Vestegnens Pl
P1 Aarhus

P1 Aarhus

PI Aarhus
Odense PI

PI KBH

PI Aarhus

PI KBH
Horsens PI

PI Aalborg
Odense PI
Horsens PI

Pl KBH
Horsens PI
Horsens PI

PI KBH
Vestegnens PI
Odense PI
Vestegnens PI
Odense PI

PI Aarhus
Qdense P1

PI Aarhus

PI KBH
Odense PI

PI KBH

PI Aarhus

Total

00:15:29,51
00:15:33,65
00:16:33,53
00:17:07,78
00:17:13,13
00:17:44,52
00:17:47,81
00:17:52,82
00:17:57.,45
00:17:59,68
00:18:04,90
00:18:07,63
00:18:16,68
00:18:18,21
00:18:28,24
00:18:42,67
00:18:45,70
00:18:58,26
00:19:07,22
00:19:11,43
00:19:13,93
00:19:16,16
00:19:22,85
00:19:31,37
00:19:39,08
00:19:41,11
00:19:44,40
00:19:47 .44
00:19:48,69
00:19:50,29
00:19:58,63
00:19:59,80
00:20:02,15
00:20:11,12
00:20:15,25
00:20:24,82
00:20:38,34
00:20:47,07
00:20:48,99
00:20:55,38
00:21:01,28
00:21:07,03
00:21:19,36
00:21:25,82
00:21:30,39
00:21:40,56
00:21:50,20
00:21:58,24
00:22:02,06

SNHYVY

Status
IIG
I1IG
11G
11G
11G
I1G
11G
11G
116
11G
11G
11G
IG
11G
11G
1IG
IIG
116
1IG
1IG
IIG
11G
11G
1IG
G
11G
116G
1IG
11G
11G
G
1IG
G
11G
I1G
11G
G
G
iIG
11G
11G
11G
1IG
11G
1IG
1IG
I1G
I1G
I11G



Plc. Start Nr.
50 369
51 346
52 342
53 361
54 292
55 367
56 333
57 357
58 261
59 359
60 331
61 348
62 344
63 276
64 335
65 352
66 353
67 338
68 315
69 363
70 343
71 377
72 336
73 281
74 275
75 278
76 332
77 339
78 364
79 309
80 310
81 311
82 314
83 347
84 349
85 350
86 355
87 379
88 325
89 270
90 284
91 285
92 294
93 302
94 299
95 362
96 370
97 372
98 375

Navn

Jacob Hougaard Nielsen
Troels Holgersen

Daniel Odgaard Petersen
Laerke Kardyb Sgrensen
Julie Brendum

Andreas @stergaard Jensen
Mark Uldal

Jeannie Maria Hardin Christiansen
Line Nielsen

Lianna Lisa Wohlgemuth
Christian Lauritzen

Mai Buch

Simon Laustrup

Maria S Kristensen

Jeppe Kjzer Nielsen

Elise Olesen

Heidi Muxoll Engvej

Frank Andersen

Ellen Vibeke Bak Aavild

Mia Rismose

Mikael Krogh Gadeberg
Steffen Vad

Christian Wede! Bjerregaard
Pia Wittenborn

Majken M F Olsen

Rikke Repstock

Ramadan Walid Meree
Morten Flge Andersen

Nini Birgitte Essemann
Janne Grend

Kenneth Brink

Mahoud El Dine

Jakob Lyngby Iversen
Flemming Hellfritzsch Simonsen
Asbjgrn Toft Olsen

Bo Lindholm Pedersen
Henriette I C Sgndergaard
Michael Riber

Mads Lybaech

Claus Poulsen

Allan Valkki

Andreas Haahr Madsen
Katarzyna Magdalena Sawicka
Rikke Bloch Christlansen
Mikkel Bglch Olsen

Martin Haagensen

Jens Louis Jensen

Mette Olesen

Thomas Hald

Alder
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Kilub/Sponsor
Viborg PI

PI Aarhus

PI Aarhus
Vestegnens PI
P1 KBH

Viborg PI

Pl Aarhus
Vestegnens PI
Grend Pl
Vestegnens PI
PI Aarhus

PI Aarhus

PI Aarhus
Odense PI

PI Aarhus
Vestegnens PI
Vestegnens PI
PI Aarhus

PI Aarhus
Vestegnens PI
PI Aarhus

PI Aarhus

PI Aarhus
Odense P1
Odense PI
Odense PI

PI Aarhus

PI Aarhus
Vestegnens PI
PI Aalborg

PI1 Aalborg

PI Aalborg

PI Aarhus

PI Aarhus
Randers PI
Vestegnens PI
Vestegnens PI
Odense PI

PI Aarhus
Odense PI

Pl KBH

P1 KBH

PI KBH

PI KBH

PI KBH
Vestegnens PI
Viborg PI
Viborg PI
Viborg PI

SNHYYY

Total Status

00:22:09,49 1IG
00:22:12,85 IIG
00:22:19,56 IIG
00:22:23,91 IIG
00:22:32,85 IIG
00:22:38,89 IIG
00:22:40,39 1IG
00:22:44,04 1IG
00:22:47,67 IIG
00:23:00,00 IIG
00:23:03,00 IIG
00:23:06,76  1IG
00:23:15,08 IIG
00:23:26,74 1IG
00:23:49,75 1IG
00:23:58,07 1IG
00:23:58,42 1IG
00:24:03,46 11G
00:24:51,40 1IG
00:25:03,04 IIG
00:25:19,92 1IG
00:25:31,55 IIG
00:;25:53,53 UG
00:26:09,95 1IG
00:26:11,34 1IG
00:26:20,56 1IG
00:27:12,42 1IG
00:27:24,80 1IG
00:30:40,25 1IG
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 PNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS
00:00:00,00 DNS



Resulatliste for DPM 10k + 5k og fodbold
den 19. og 20. juni 2012 ved Pl Aarhus

5 Kilometer

Damer:
1 Camilla Rath Pl KBH 18:07,63
2 Jannie Hald (PG2) Pl Aarhus 18:28,24
3 Line Lundbak Vestegnens Pl 19:16,16
Klasse 2
1Torben Klose Odense Pl 16:33,53
2 Carsten Straszek Pl Aalborg 17:07,78
3 Sgren Julsgaard Pl Aalborg 17:47,81
Klasse 3
1 Sgren Schrgder Nielsen Vestegnens Pl 19:22,85
2 Nico Torholt Pl KBH 19:47,44
3 Kent Birk Horsens Pl 19:58,63
Hold:
1 Pl Aarhus: 50:46,46

Thorkild Sundstrup, Se@ren Saby Olin og Nikolaj Mgller Fredsgaard
2 PI KBH 51:29,96

Martin Kusk, Carsten lisvad og Camilla Rath
3 Pl Aalborg 52:40,11

Casten Straszek, Rune Hostrup og Sgren Julsgaard
Elevklassen:
1 Pl Aarhus 53:41,05

Seren Saby Olin, Nikolaj Mgller Fredsgaard, Jannie Hald
2 Odense Pl £8:18,41

Paw Hickman, Morten R. Hansen, Sabrina Mose Larsen

Tidligere tider vindere af elevklassen:
2011: Pl Aarhus —itiden  57:19,10
2010: Pl Aarhus — i tiden 1:02:10,00
2009: Pl Aalborg — i tiden 1:02:04,00
2008: Viborg Pl —itiden 1:02:01,34
2007: Pl Aarhus - i tiden 1:02:35,76

Fodbold:

1. Danske Mestre 2012 : Bellahgj Kebenhavn — (1-0 over @stjylland)

2. Splv: Pstjylland

3. Bronze: Amager Kgbenhavn —~ (6-1 over City Kgbenhavn)
4. plads: City Kgbenhavn

Bedste Spiller: Martin Asvig Pedersen ~ Maimand @stjylland.

Marathohddk . S tadlle Nakskov
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